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Test av prototype av BT Magasinet som mobilapplikasjon

Dette er et spørreskjema som skal gi deg som deltager av studie en mulighet til å beskrive
opplevelsen din av prototypen og å bruke den. Skjema består av 24 spørsmål, og beregnet svartid
er omtrent 5 minutter. Hvert spørsmål har en likertskala på 1 til 7, der du skal velge det tallet som
svarer til "hvor stor grad" du kjenner deg igjen i utsagnet. Der 1 er lavest og 7 er høyest. For
eksempel på utsagnet "Jeg mistet oversikten over tiden/klokken" kan du eventuelt svare 7 hvis du
opplevde dette, 4 hvis du til en viss grad opplevde dette eller 1 hvis du absolutt ikke fikk den
følelsen. Enkelte spørsmål går ut på hvordan det var å navigere seg i prototypen, og jeg vil
understreke at studie undersøker tester prototypen og ikke deg som bruker. 

Det beste er å svare uten å tenke for mye over svaret, men heller velge den graden som føles
intuitiv. 

Tusen takk for at du tar deg tid til å delta i dette studie som vil inngå som datagrunnlag i
masteroppgave i Medie og Interaksjonsdesign ved Universitetet i Bergen.

Mvh
Sunniva Eide

 

 
Jeg gav magasinet mitt fulle fokus

 
Det var elementer som overrasket meg

 
Magasinet holdt på oppmerksomheten min
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Jeg mistet oversikten over tiden/klokken

 
Jeg la merke til ting som skjedde rundt meg

 
Jeg tenkte på ting jeg hadde gjort eller skulle gjøre senere i dag

 
På et eller flere tidspunkt fikk jeg behov for å slutte å lese for og se hva som skjedde
rundt meg

 
Magasinet gav meg noe mer enn noe jeg bare scroller igjennom
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På et tidspunkt ble jeg så engasjert at jeg ikke tenkt over at jeg brukte mobiltelefonen
til å lese magasinet

 
Hvor mange av artiklene leste du?

 
Artiklene jeg ikke leste ble scannet igjennom (lese er par setninger her og der)

 
Hvis dette var tilfellet, hvorfor leste du ikke hele artikkelen? Du kan velge flere
alternativer
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Innholdet interesserte meg ikke

Artikkelen var for lang

Jeg følte jeg fikk med meg det viktigste av informasjonen

Jeg hadde ikke tid
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Jeg fant frem til innholdet jeg ville lese

 
Jeg fikk med meg hvilke sjanger de ulike artiklene hørte til

 
Innholdet var oversiktlig

 
Magasinet var gjenkjennelig som Bergens Tidenes visuelle profil

Jeg klarte/ønsket ikke å fokusere lengre på artikkelen(e)

Jeg hadde ikke tålmodighet til å lese hele

Jeg hadde lest artikkelen før

Annet

Spørsmålet er ikke relevant
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Jeg likte at elementer bevegde seg når jeg scrollet

 
Jeg likte de små videosnuttene (Videoer som fotografier i bevegelse)

 
Jeg likte animasjonene

 
Jeg fikk stor glede av å lese magasinet

 
Jeg ville ha lest et magasin med et slikt format igjen
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Dersom jeg ikke «måtte» lese magasinet som deltager ville jeg likevel ha lest det

 
Jeg ble forstyrret av notifications mens jeg testet prototypen

 
Er det noe du ønsker å legge til om opplevelsen din?
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